
 

 

UCHWAŁA NR XVI/117/2012 

RADY GMINY JASIENICA ROSIELNA 

z dnia 29 marca 2012 r. 

w sprawie  włączenia Przedszkola w Orzechówce do  Zespołu Szkół w Orzechówce  

Działając na podstawie art. 5c pkt 1, art.58 ust.1, ust.2 i ust.6 oraz  art. 62 ust. 5 ustawy z dnia  

7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. 2004r. Nr256, poz. 2572 z póź. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h 

ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2001r. Nr 142,poz. 1591, z póź. zm.) uchwala 

się co następuje:  

§ 1. Z dniem 1 września 2012 roku włącza się  Przedszkole w Orzechówce  do Zespołu Szkół 

w Orzechówce, zwanego dalej „Zespołem”.  

§ 2. Akt Założycielski Zespołu otrzymuje brzmienie jak  załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. 1. Zespół przejmuje wszystkie należności i zobowiązania włączanej jednostki.  

2. Majątek włączanej jednostki staje się w całości majątkiem Zespołu.  

3. Pracownicy włączanej jednostki stają się pracownikami Zespołu.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązująca od dnia 1 września 2012roku.  

  

 

Przewodniczący 

Rady Gminy  

 

 

Jerzy Śnieżek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 maja 2012 r.

Poz. 1052



Załącznik  do Uchwały Nr XVI/117/2012   

Rady Gminy Jasienica Rosielna   

z dnia 29 marca 2012 r.  

 

Akt Założycielski Zespołu Szkół w Orzechówce  

Sporządzony na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2001r. Nr 142,poz. 1591, z póź. zm.) w związku z art.5c pkt 1, art.17 ust.4 i art. 58 ust. 1, ust.2 i ust.6 

oraz  art. 62 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. 2004r. Nr 256, 

poz. 2572 z póź. zm.) oraz uchwały Nr XVI/117/2012 Rady Gminy w Jasienicy Rosielnej w sprawie włączenia 

Przedszkola w Orzechówce do  Zespołu Szkół w Orzechówce. 

§ 1. W skład  Zespołu Szkół w Orzechówce wchodzi: 

1. Szkoła  Podstawowa w Orzechówce, 

2. Gimnazjum w Orzechówce, 

3. Przedszkole w Orzechówce. 

§ 2. Siedziba Zespołu znajduje się w budynku numer 5 w Orzechówce. 

§ 3. Granice obwodu Zespołu Szkół w Orzechówce obejmują sołectwo Orzechówka. 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1052


		2012-05-07T14:53:09+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




